
                

 

UCHWAŁA Nr 593/2022 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 30 marca 2022 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie za 2021 rok 

 

       Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 267 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie za 2021 rok. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Sprawozdanie podlega przekazaniu Radzie Powiatu w Rypinie oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rypińskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

 

 

    

   Zarząd Powiatu w składzie: 
 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Piotr Czarnecki …………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z art. 265 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, SP ZOZ składa Zarządowi 

Powiatu w terminie do 28 lutego roku następującego po roku budżetowym – sprawozdanie 

roczne z wykonania planu finansowego Jednostki, w szczegółowości nie mniejszej niż  

w planie finansowym. 

Zarząd Powiatu, zgodnie z art. 267 ust. 1 pkt 2 w/w ustawy przedstawia organowi 

stanowiącemu sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w terminie do dnia 31 marca roku następującego  

po roku budżetowym.  

Sprawozdanie będące przedmiotem niniejszej uchwały jest realizacją zasady jawności 

finansów i ma charakter informacji, z tego powodu przyjęcie uchwały nie spowoduje żadnych 

skutków finansowych w budżecie Powiatu. 

Wnoszę zatem o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

 










































